
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 일반회계 지역경제과 ~ 지역경제과

부서: 지역경제과
정책: 지역경제 활성화
단위: 상거래 질서 확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

지역경제과 6,567,078 8,280,148 △1,713,070

국          1,512,902

광            942,450

기            250,000

시비        1,844,438

구비        2,017,288

지역경제 활성화 808,885 1,026,246 △217,361

광            502,000

시비          228,000

구비           78,885

상거래 질서 확립 808,885 1,026,246 △217,361

광            502,000

시비          228,000

구비           78,885

전통시장 시설현대화 790,000 944,000 △154,000

광            502,000

시비          228,000

구비           60,000

401 시설비및부대비 790,000 944,000 △154,000

광            502,000

시비          228,000

구비           60,000

01 시설비 790,000 944,000 △154,000

  ○가락상가시장 시설현대화사업               560,000  560,000,000원

광            360,000

시비          160,000

구비           40,000

  ○다대씨파크시장 시설현대화사업
              230,000      230,000,000원

광            142,000

시비           68,000

구비           20,000

지역물가관리 18,310 17,596 714

101 인건비 12,975 12,261 714

04 기간제근로자등보수 12,975 12,261 714

  ○물가모니터요원                12,975

    ·인부임                11,864

    ·국민연금보험 부담금                   534

    ·고용보험 부담금                   155

    ·산재보험 부담금                    84

    ·국민건강보험 부담금                   317

    ·노인장기요양보험 부담금                    21

  49,430원*4명*5일*12월

  11,864,000원*4.5%

  11,864,000원*1.3%

  11,864,000원*0.7%

  11,864,000원*2.665%

  317,000원*6.55%

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

  ○물가안정 업무추진                   500  500,000원
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부서: 지역경제과
정책: 지역경제 활성화
단위: 상거래 질서 확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○지역경제 활성화 업무추진                   500  500,000원

301 일반보상금 4,335 4,335 0

12 기타보상금 4,335 4,335 0

  ○개인서비스 요금 안정업소 시상
                4,335      850원*340개업소*15매

에너지의 안정적 공급 575 669 △94

206 재료비 325 229 96

01 재료비 325 229 96

  ○석유품질 검사용 시료 구입                   325

    ·등유                    82

    ·경유                   114

    ·휘발유                   129

  1,090원*3리터*25개업소

  1,520원*3리터*25개업소

  1,720원*3리터*25개업소

405 자산취득비 250 0 250

01 자산및물품취득비 250 0 250

  ○디지털 카메라                   250  250,000원*1대

농·축산업 보호 103,026 98,284 4,742

국             20,326

시비           27,275

구비           55,425

농·축산 경쟁력강화 103,026 98,284 4,742

국             20,326

시비           27,275

구비           55,425

공수의 운영 4,800 4,800 0

시비            2,400

구비            2,400

201 일반운영비 4,800 4,800 0

시비            2,400

구비            2,400

01 사무관리비 4,800 4,800 0

  ○공수의 수당                 4,800  4,800,000원

시비            2,400

구비            2,400

축산물 수거 검사 700 500 200

국                350

시비              350

206 재료비 700 500 200

국                350

시비              350

01 재료비 700 500 200

  ○축산물 수거 검사                   700  700,000원

국                350

시비              350
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부서: 지역경제과
정책: 농·축산업 보호
단위: 농·축산 경쟁력강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

유기동물 관리 46,200 35,300 10,900

시비           11,200

구비           35,000

307 민간이전 46,200 35,300 10,900

시비           11,200

구비           35,000

05 민간위탁금 46,200 35,300 10,900

  ○유기동물 위탁보호                46,200  46,200,000원

시비           11,200

구비           35,000

고양이 중성화수술(TNR)비 지원 6,000 3,700 2,300

시비            3,000

구비            3,000

307 민간이전 6,000 3,700 2,300

시비            3,000

구비            3,000

05 민간위탁금 6,000 3,700 2,300

  ○고양이 중성화 수술(TNR)비 지원
                6,000      6,000,000원

시비            3,000

구비            3,000

광견병 예방접종 시술비 지원 4,000 3,000 1,000

시비            2,000

구비            2,000

201 일반운영비 4,000 3,000 1,000

시비            2,000

구비            2,000

01 사무관리비 4,000 3,000 1,000

  ○광견병 예방접종 시술비 지원
                4,000      2,000원*2,000두

시비            2,000

구비            2,000

유기질 비료 30,416 31,806 △1,390

국             18,250

시비            6,083

구비            6,083

307 민간이전 30,416 31,806 △1,390

국             18,250

시비            6,083

구비            6,083

05 민간위탁금 30,416 31,806 △1,390

  ○친환경비료 지원                30,416  30,416,000원

국             18,250

시비            6,083

구비            6,083

농업인 재해안전 공제료 지원 3,744 3,978 △234
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부서: 지역경제과
정책: 농·축산업 보호
단위: 농·축산 경쟁력강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시비            1,872

구비            1,872

307 민간이전 3,744 3,978 △234

시비            1,872

구비            1,872

05 민간위탁금 3,744 3,978 △234

  ○농업인 재해안전 공제료 지원                 3,744  3,744,000원

시비            1,872

구비            1,872

토양개량제 보조 2,466 0 2,466

국              1,726

시비              370

구비              370

307 민간이전 2,466 0 2,466

국              1,726

시비              370

구비              370

05 민간위탁금 2,466 0 2,466

  ○토양개량제 보조                 2,466  2,466,000원

국              1,726

시비              370

구비              370

동물등록 4,500 15,000 △10,500

201 일반운영비 4,500 15,000 △10,500

01 사무관리비 4,500 15,000 △10,500

  ○애완견 식별용 마이크로칩 구입 및 시술
                4,500      15,000원*300두

농산물 원산지 판정 200 200 0

206 재료비 200 200 0

01 재료비 200 200 0

  ○농산물 원산지 판정 감정시료 구입
                  200      5,000원*40점

녹색환경도시 조성 705,633 468,693 236,940

시비          200,000

구비          505,633

쾌적한 공원 조성 374,127 109,993 264,134

시비          200,000

구비          174,127

몰운대유원지 낙조전망대 조성 200,000 0 200,000

시비          200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

시비          200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

  ○몰운대유원지 낙조전망대 조성
              200,000      200,000,000원
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부서: 지역경제과
정책: 녹색환경도시 조성
단위: 쾌적한 공원 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시비          200,000

공원 및 유원지 관리 174,127 109,993 64,134

101 인건비 43,806 45,497 △1,691

04 기간제근로자등보수 43,806 45,497 △1,691

  ○공원관리                43,806

    ·인부임                31,534

    ·반장수당                   750

    ·주차                 6,307

    ·연차                 1,472

    ·국민연금보험 부담금                 1,803

    ·고용보험 부담금                   521

    ·산재보험 부담금                   281

    ·국민건강보험 부담금                 1,068

    ·노인장기요양보험 부담금
                   70

  42,045원*5명*150일

  5,000원*1명*150일

  42,045원*5명*30일

  42,045원*5명*7일

  40,062,000원*4.5%

  40,062,000원*1.3%

  40,062,000원*0.7%

  40,062,000원*2.665%

        1,068,000원*6.55%

201 일반운영비 29,181 35,376 △6,195

02 공공운영비 29,181 35,376 △6,195

  ○공원관리 공공요금                14,400

    ·전기료                 7,200

    ·상·하수도료                 7,200

  ○공원안전진단 수수료                 1,000

  ○공원 보험료                   800

  ○몰운대유원지 관리소 난방
                1,221

  ○공원시설장비 유지관리                11,760

    ·몰운대유원지 방송장비                   300

    ·공원등                 3,760

    ·공원 및 양묘장 자연발효화장실
                4,500

    ·공원 시설물                 3,000

    ·공원 수도시설                   200

  600,000원*12월

  600,000원*12월

  500,000원*2개소

  400,000원*2개소

      1,090원*8리터*70일*2대

  300,000원*1식

  40,000원*94점

        30,000원*10동*15kl

  3,000,000원

  200,000원

203 업무추진비 140 120 20

03 시책추진업무추진비 140 120 20

  ○몰운대 및 가로수 관리원 등반대회
                  140      35,000원*4명

206 재료비 2,500 3,000 △500

01 재료비 2,500 3,000 △500

  ○공원정비 작업도구 구입                 2,500  2,500,000원

401 시설비및부대비 98,500 26,000 72,500

01 시설비 98,500 26,000 72,500

  ○에덴유원지 시설물 정비                52,000  52,000,000원
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부서: 지역경제과
정책: 녹색환경도시 조성
단위: 쾌적한 공원 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○다대2동 새싹공원 사면 정비                 6,000

  ○공원, 유원지 공원등 설치                20,500

  ○괴정보호수, 빨래터일원 도시관리계획(공원)
    결정 기본설계용역                20,000

  6,000,000원

  4,100,000원*5본

      20,000,000원

생활공간 녹화 331,506 358,700 △27,194

가로수 및 화단 녹지 관리 331,506 358,700 △27,194

101 인건비 180,607 216,330 △35,723

04 기간제근로자등보수 180,607 216,330 △35,723

  ○화단녹지대 관리                88,896

    ·인부임                70,636

    ·반장수당                   600

    ·주차                14,128

    ·연차                 3,532

  ○가로수 관리                76,282

    ·인부임                60,545

    ·반장수당                   600

    ·주차                12,109

    ·연차                 3,028

  ○보험료                15,429

    ·국민연금보험 부담금                 7,433

    ·고용보험 부담금                 2,148

    ·산재보험 부담금                 1,157

    ·국민건강보험 부담금
                4,402

    ·노인장기요양보험 부담금
                  289

  42,045원*14명*120일

  5,000원*1명*120일

  42,045원*14명*24일

  42,045원*14명*6일

  42,045원*12명*120일

  5,000원*1명*120일

  42,045원*12명*24일

  42,045원*12명*6일

  165,176,000원*4.5%

  165,176,000원*1.3%

  165,176,000원*0.7%

        165,176,000원*2.665%

        4,402,000원*6.55%

201 일반운영비 21,774 20,270 1,504

02 공공운영비 21,774 18,270 3,504

  ○가로수 관리원 휴대전화 사용료
                  420

  ○녹지시설물 공공요금                13,200

    ·전기료                 6,600

    ·상·하수도료                 6,600

  ○녹지관리용 시설장비 유지                 7,154

    ·예취기                   600

    ·동력톱                   200

    ·동력전정기                   100

    ·목재파쇄기                   100

    ·유류대(휘발유)                 1,720

    ·유류대(파쇄기)                   760

    ·녹지관리용 중기임차(재해 및 수목이식)
                2,234

      35,000원*12월

  550,000원*12월

  550,000원*12월

  100,000원*6대

  100,000원*2대

  100,000원*1대

  100,000원*1대

  1,720원*1,000리터

  1,520원*500리터

        446,780원*5일
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부서: 지역경제과
정책: 녹색환경도시 조성
단위: 생활공간 녹화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ·녹지관리용 중기임차(살수차)
                  990

    ·녹지작업용 안전용품 구입                   450

  ○분수대 관리                 1,000

    ·하단오거리 교통섬                   250

    ·65호광장 쌈지공원                   250

    ·신평 쌈지공원                   250

    ·통일아시아드공원                   250

        330,000원*3일

  30,000원*15명

  250,000원

  250,000원

  250,000원

  250,000원

206 재료비 66,125 59,100 7,025

01 재료비 66,125 59,100 7,025

  ○가로수, 화단, 녹지대 관리자재 구입                30,500

    ·가로수 수간주사                22,500

    ·병·해충 구제약제                 2,000

    ·월동피복재료                 1,000

    ·지주목(원형활생목)                 4,000

    ·작업도구(전정가위, 톱)                 1,000

  ○계절별 초화 구입                14,625

    ·여름초화(그루백사피니아)                10,625

    ·가을초화                 4,000

  ○초화 생산 및 관리자재구입                21,000

    ·비료 및 농약 구입                 6,000

    ·플러그묘                15,000

  5,000원*4,500개

  10,000원*200병

  5,000원*200개

  40,000원*100조

  10,000원*100점

  21,250원*500본

  4,000원*1,000본

  10,000원*600포

  150원*100,000본

305 배상금등 2,000 2,000 0

01 배상금등 2,000 2,000 0

  ○손해배상(녹지작업)                 2,000  2,000,000원

401 시설비및부대비 61,000 61,000 0

01 시설비 60,000 60,000 0

  ○소규모 화단조성 및 화단보식 수목 구입
               30,000

  ○가로수 결식지 보식공사                30,000

      30,000,000원

  600,000원*50본

03 시설부대비 1,000 1,000 0

  ○녹지사업 시설부대비                 1,000  1,000,000원

산림자원의 조성 2,981,000 4,120,533 △1,139,533

국            891,576

광            409,450

시비          600,663

구비        1,079,311

산불방지 621,561 642,064 △20,503

국             23,623

시비            7,222

구비          590,716

산불방지 40,120 35,422 4,698

국             16,048
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부서: 지역경제과
정책: 산림자원의 조성
단위: 산불방지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시비            7,222

구비           16,850

101 인건비 28,450 0 28,450

국             11,380

시비            5,121

구비           11,949

04 기간제근로자등보수 28,450 0 28,450

  ○산불전문예방진화대(5명)                28,450  28,450,000원

국             11,380

시비            5,121

구비           11,949

201 일반운영비 4,070 3,150 920

국              1,628

시비              733

구비            1,709

01 사무관리비 3,500 3,150 350

  ○산불진화 급식                 1,500  1,500,000원

국                600

시비              270

구비              630

  ○산불방지 근무복 구입                 2,000  2,000,000원

국                800

시비              360

구비              840

02 공공운영비 570 0 570

  ○산불감시원 위치관제시스템 가입비 및 통신료
                  570      570,000원

국                228

시비              103

구비              239

202 여비 600 600 0

국                240

시비              108

구비              252

01 국내여비 600 600 0

  ○산불진화 출동                   600  600,000원

국                240

시비              108

구비              252

206 재료비 3,500 3,500 0

국              1,400

시비              630

구비            1,470

01 재료비 3,500 3,500 0

  ○개인진화장비 구입                 3,500  3,500,000원

국              1,400

시비              630

구비            1,470
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부서: 지역경제과
정책: 산림자원의 조성
단위: 산불방지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

405 자산취득비 3,500 4,300 △800

국              1,400

시비              630

구비            1,470

01 자산및물품취득비 3,500 4,300 △800

  ○기계화산불진화시스템(소형)                 3,500  3,500,000원

국              1,400

시비              630

구비            1,470

사회서비스분야(산불방지) 인력지원 7,575 0 7,575

국              7,575

301 일반보상금 7,575 0 7,575

국              7,575

09 공익근무요원보상금 7,575 0 7,575

  ○산불방지 및 진화 업무보조(5명)
                7,575      7,575,000원

국              7,575

산불예방 및 진화 573,866 606,642 △32,776

101 인건비 524,387 544,739 △20,352

04 기간제근로자등보수 524,387 544,739 △20,352

  ○산불감시               524,387

    ·인부임               378,405

    ·반장수당                 7,200

    ·주차                75,681

    ·연차                18,921

    ·국민연금보험 부담금                21,286

    ·국민건강보험 부담금
               12,606

    ·고용보험 부담금                 6,150

    ·산재보험 부담금                 3,312

    ·노인장기요양보험 부담금
                  826

  42,045원*50명*180일

  5,000원*8명*180일

  42,045원*50명*36일

  42,045원*50명*9일

  473,006,250원*4.5%

        473,006,250원*2.665%

  473,006,250원*1.3%

  473,006,250원*0.7%

        12,605,617원*6.55%

201 일반운영비 23,844 23,788 56

01 사무관리비 20,990 20,990 0

  ○산불방지 홍보물제작                   800

    ·현수막                   500

    ·입간판                   300

  ○산불방지 대책본부 근무자 급식(평일)
                4,690

  ○산불방지 대책본부 근무수당
               15,500

  10,000원*50매

  60,000원*5개

      7,000원*5명*134일

      50,000원*5명*62일

02 공공운영비 2,854 2,798 56

  ○휴대전화 사용료                   420

  ○산림관리용 시설장비 유지                 1,780

  35,000원*12월
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부서: 지역경제과
정책: 산림자원의 조성
단위: 산불방지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ·고압 동력펌프                   200

    ·무전기 보수                   680

    ·예취기                   900

  ○산불방지 대책본부 난방유류 구입
                  654

  50,000원*4대

  10,000원*68대

  50,000원*18대

      1,090원*8리터*75일

203 업무추진비 3,500 4,100 △600

03 시책추진업무추진비 3,500 4,100 △600

  ○산불예방 및 진화활동 추진                 3,000

  ○산림감시 공익요원 격려                   500

  3,000,000원

  500,000원

206 재료비 5,215 5,215 0

01 재료비 5,215 5,215 0

  ○산불 예방용 자재 구입                 5,215

    ·깃발                 2,365

    ·깃대                 1,050

    ·모자                   900

    ·손전등                   400

    ·건전지                   300

    ·호각                   200

  4,730원*500장

  3,500원*300개

  4,500원*200개

  4,000원*100개

  3,000원*100개

  1,000원*200개

301 일반보상금 7,920 19,800 △11,880

09 공익근무요원보상금 7,920 19,800 △11,880

  ○산불감시 공익근무요원 중식
                7,920      5,000원*6명*22일*12월

401 시설비및부대비 9,000 9,000 0

01 시설비 9,000 9,000 0

  ○산불예방 방화선 설치                 9,000  9,000,000원

산림관리 2,359,439 3,478,469 △1,119,030

국            867,953

광            409,450

시비          593,441

구비          488,595

산림 병·해충 방제 718,472 215,213 503,259

국            471,605

시비           74,056

구비          172,811

401 시설비및부대비 718,472 215,213 503,259

국            471,605

시비           74,056

구비          172,811

01 시설비 718,472 215,213 503,259

  ○산림 병·해충 방제               718,472  718,472,000원

국            471,605

시비           74,056

구비          172,811
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부서: 지역경제과
정책: 산림자원의 조성
단위: 산림관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

숲 가꾸기 214,041 215,070 △1,029

국            118,914

시비           28,539

구비           66,588

401 시설비및부대비 214,041 215,070 △1,029

국            118,914

시비           28,539

구비           66,588

01 시설비 214,041 215,070 △1,029

  ○숲 가꾸기               200,140  200,140,000원

국            111,191

시비           26,686

구비           62,263

  ○조림지 숲 가꾸기                13,901  13,901,000원

국              7,723

시비            1,853

구비            4,325

임도 보수 12,150 20,250 △8,100

광              9,450

시비              810

구비            1,890

401 시설비및부대비 12,150 20,250 △8,100

광              9,450

시비              810

구비            1,890

01 시설비 12,150 20,250 △8,100

  ○임도 보수                12,150  12,150,000원

광              9,450

시비              810

구비            1,890

산림서비스 증진 13,899 70,361 △56,462

국              8,340

시비            1,670

구비            3,889

101 인건비 13,899 70,361 △56,462

국              8,340

시비            1,670

구비            3,889

04 기간제근로자등보수 13,899 70,361 △56,462

  ○학교숲 코디네이터                13,899  13,899,000원*1명

국              8,340

시비            1,670

구비            3,889

등산로 정비 69,217 91,700 △22,483

국             19,094

시비           13,366

구비           36,757
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부서: 지역경제과
정책: 산림자원의 조성
단위: 산림관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 69,217 91,700 △22,483

국             19,094

시비           13,366

구비           36,757

01 시설비 69,217 91,700 △22,483

  ○등산로 정비                69,217  69,217,000원

국             19,094

시비           13,366

구비           36,757

도시숲 조성 800,000 700,000 100,000

광            400,000

시비          400,000

401 시설비및부대비 800,000 700,000 100,000

광            400,000

시비          400,000

01 시설비 800,000 700,000 100,000

  ○다대동 홍티마을 매립지내 도시숲 조성
              300,000      300,000,000원

광            150,000

시비          150,000

  ○하남초교-장림펌프장간 도시숲 조성
              500,000      500,000,000원

광            250,000

시비          250,000

자생식물원 조성 500,000 500,000 0

국            250,000

시비           75,000

구비          175,000

401 시설비및부대비 500,000 500,000 0

국            250,000

시비           75,000

구비          175,000

01 시설비 500,000 500,000 0

  ○자생식물원 조성               500,000  500,000,000원

국            250,000

시비           75,000

구비          175,000

아미산 꽃길 조성 2,000 2,000 0

206 재료비 2,000 2,000 0

01 재료비 2,000 2,000 0

  ○종자 및 보호로프 구입                 2,000  2,000,000원

산림보호사업 29,660 26,060 3,600

201 일반운영비 12,760 9,160 3,600

01 사무관리비 9,160 9,160 0

  ○간이화장실 관리                 6,300  30,000원*30kg*7회
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부서: 지역경제과
정책: 산림자원의 조성
단위: 산림관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○식목일행사 급식                 1,400

  ○가을철 나무 가꾸기행사 급식                   560

  ○무단경작지 복구 현수막 제작                   900

  7,000원*200명

  7,000원*80명

  30,000원*30장

02 공공운영비 3,600 0 3,600

  ○ 에어건 전기료                 3,600  100,000원*3개소*12월

206 재료비 11,900 11,900 0

01 재료비 11,900 11,900 0

  ○무단경작지 복구                 5,200

    ·묘목 구입                 4,500

    ·지주목 구입                   500

    ·자재 구입                   200

  ○식목일행사 재료 구입                 6,700

    ·묘목                 6,000

    ·지주목                   500

    ·자재                   200

  4,500원*1,000본

  500원*1,000조

  200,000원

  6,000원*1,000본

  500원*1,000조

  200,000원

401 시설비및부대비 5,000 5,000 0

01 시설비 5,000 5,000 0

  ○산림 인접 주택가 재해 위험목 제거공사
                5,000      5,000,000원

수산산업 기반 조성 1,777,850 2,417,199 △639,349

국            601,000

광             31,000

기            250,000

시비          788,500

구비          107,350

수산자원 증식 592,850 1,262,199 △669,349

국            220,000

광             31,000

시비          234,500

구비          107,350

수산종묘 매입 방류 44,000 60,000 △16,000

광             31,000

시비            6,500

구비            6,500

206 재료비 44,000 60,000 △16,000

광             31,000

시비            6,500

구비            6,500

01 재료비 44,000 60,000 △16,000

  ○수산종묘 매입 방류                44,000  44,000,000원

광             31,000

시비            6,500

구비            6,500

고효율 어선 유류절감장비 지원 40,000 70,000 △30,000

- 13 -



부서: 지역경제과
정책: 수산산업 기반 조성
단위: 수산자원 증식 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

국             20,000

시비           20,000

402 민간자본이전 40,000 70,000 △30,000

국             20,000

시비           20,000

01 민간자본보조 40,000 70,000 △30,000

  ○어선 기관대체                40,000  40,000,000원

국             20,000

시비           20,000

HACCP시설지원 400,000 0 400,000

국            200,000

시비          200,000

402 민간자본이전 400,000 0 400,000

국            200,000

시비          200,000

01 민간자본보조 400,000 0 400,000

  ○수산물 가공공장 HACCP시설 지원
              400,000      400,000,000원

국            200,000

시비          200,000

불가사리 구제 4,000 0 4,000

시비            3,000

구비            1,000

307 민간이전 4,000 0 4,000

시비            3,000

구비            1,000

02 민간경상보조 4,000 0 4,000

  ○불가사리 구제                 4,000  4,000,000원

시비            3,000

구비            1,000

나잠어업인 잠수복 지원 5,000 0 5,000

시비            5,000

307 민간이전 5,000 0 5,000

시비            5,000

02 민간경상보조 5,000 0 5,000

  ○나잠어업인 잠수복 지원                 5,000  5,000,000원

시비            5,000

어업지도선 관리 92,650 93,199 △549

201 일반운영비 91,850 88,579 3,271

01 사무관리비 14,726 14,046 680

  ○어업지도선 당직근무수당                 8,800

    ·일직                 5,800

    ·비상당직                 3,000

  ○근무자 피복(동복)                 1,040

  50,000원*1명*116일

  50,000원*2명*30일

  130,000원*8명
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부서: 지역경제과
정책: 수산산업 기반 조성
단위: 수산자원 증식 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○단속용 안전화(우의 포함)                   640

  ○불법어업 단속 급식                 2,800

  ○승무원대기소 유지보수 운영                   500

  ○선용품 구입                   946

  80,000원*8명

  7,000원*4명*100일

  500,000원

  43,000원*22톤

02 공공운영비 77,124 74,533 2,591

  ○어업지도선 관리                 9,915

    ·폐유 처리                   800

    ·선박보험료                 3,600

    ·전기료                   840

    ·난방연료                   527

    ·정기검사수수료                 1,700

    ·식수 구입                   600

    ·무인경비 관리비                 1,848

  ○장비 유지(통신,항해)                   500

  ○어업지도선 운영                66,709

    ·기관유지                23,967

    ·선체유지                 4,441

    ·유류                38,301

      경유(22톤)
               32,832

      휘발유(1톤)
                3,096

      잡유(유류비*6.6%)                 2,373

  200,000원*4톤

  3,600,000원

  70,000원*12월

  940원*8리터*70일

  1,700,000원

  50,000원*12월

  154,000원*12월

  500,000원

  26,629원*900마력

  201,819원*22톤

          1,520원*900마력*192시간*0.125

          1,720원*150마력*96시간*0.125

  2,373,000원

405 자산취득비 800 4,620 △3,820

01 자산및물품취득비 800 4,620 △3,820

  ○휴대용GPS                   800  800,000원*1대

어업질서 확립 7,200 6,500 700

201 일반운영비 5,200 5,000 200

01 사무관리비 5,200 5,000 200

  ○어업인 교육교재 제작                   500

  ○수산물원산지 안내판 제작                   500

  ○낚시어선 안내표지판 유지보수                 3,000

  ○민원서식 제작                   500

  ○수산관련행사 현수막제작                   700

  50원*10면*1,000부

  2,000원*250부

  3,000,000원

  100원*10종*500매

  70,000원*10장

203 업무추진비 1,000 500 500

03 시책추진업무추진비 1,000 500 500

  ○해양수산 활성화 업무추진                 1,000  1,000,000원

308 자치단체등이전 1,000 1,000 0

08 기타부담금 1,000 1,000 0

  ○불법어업 단속기관 보조금                 1,000  1,000,000원

해양환경  정비 1,185,000 1,155,000 30,000
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부서: 지역경제과
정책: 수산산업 기반 조성
단위: 해양환경  정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

국            381,000

기            250,000

시비          554,000

낙동강유역 하천 및 하구쓰레기 정화사업 900,000 800,000 100,000

국            360,000

시비          540,000

401 시설비및부대비 900,000 800,000 100,000

국            360,000

시비          540,000

01 시설비 894,330 794,960 99,370

  ○낙동강유역 하천 및 하구쓰레기 정화사업
              894,330      894,330,000원

국            357,732

시비          536,598

03 시설부대비 5,670 5,040 630

  ○낙동강유역 하천 및 하구쓰레기 정화사업 시
    설부대비                 5,670      5,670,000원

국              2,268

시비            3,402

연근해 침적폐기물 수거 250,000 235,000 15,000

기            250,000

307 민간이전 250,000 235,000 15,000

기            250,000

05 민간위탁금 250,000 235,000 15,000

  ○침적폐기물 수거               250,000  250,000,000원

기            250,000

해양폐기물 정화 35,000 0 35,000

국             21,000

시비           14,000

307 민간이전 35,000 0 35,000

국             21,000

시비           14,000

05 민간위탁금 35,000 0 35,000

  ○해양폐기물 정화                35,000  35,000,000원

국             21,000

시비           14,000

행정운영경비(지역경제과) 190,684 149,193 41,491

인력운영비 169,384 128,217 41,167

인력운영비(지역경제과) 169,384 128,217 41,167

101 인건비 169,384 128,217 41,167

03 무기계약근로자보수 169,384 128,217 41,167

  ○몰운대관리원                87,787

    ·기본급                29,529

    ·상여금                19,805

  1,230,370원*2명*12월
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부서: 지역경제과
정책: 행정운영경비(지역경제과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      기말수당
                7,202

      정근수당
                3,601

      체력단련비
                9,002

    ·정액수당                 4,800

      가족수당                   960

      특수업무수당                 2,160

      작업장려수당                 1,680

    ·복리후생비                14,161

      정액급식비                 3,840

      가계보조비                 2,640

      교통보조비                 3,360

      명절휴가비
                4,321

    ·초과근무수당                15,604

      휴일근무수당
               12,428

      연차유급휴가수당
                3,176

    ·기타수당                 3,600

      위생비                 2,400

      대민봉사비                 1,200

    ·피복                   288

      작업복                   140

      안전화                    46

      모자                    12

      방한복                    70

      우의                    20

  ○가로수 관리원                81,597

    ·기본급                29,529

    ·상여금                19,805

      기말수당
                7,202

      정근수당
                3,601

      체력단련비
                9,002

    ·정액수당                 6,000

      가족수당(배우자)                   960

      가족수당(자녀)                 1,200

          상여금 지급기준 1,800,370원*2명*200%

          상여금 지급기준 1,800,370원*2명*100%

          상여금 지급기준 1,800,370원*2명*250%

  40,000원*2명*12월

  90,000원*2명*12월

  70,000원*2명*12월

  160,000원*2명*12월

  110,000원*2명*12월

  140,000원*2명*12월

          상여금 지급기준 1,800,370원*2명*120%

        통상임금 1,950,370원*2명*8/226시간*150
        %*5일*12월

        통상임금 1,950,370원*2명*8/226시간*23
        일

  100,000원*2명*12월

  50,000원*2명*12월

  70,000원*2명

  23,000원*2명

  6,000원*2명

  35,000원*2명

  10,000원*2명

  1,230,370원*2명*12월

          상여금 지급기준 1,800,370원*2명*200%

        상여금 지급기준  1,800,370원*2명*100%
        

        상여금 지급기준  1,800,370원*2명*250%
        

  40,000원*2명*12월

  20,000원*5명*12월
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부서: 지역경제과
정책: 행정운영경비(지역경제과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      특수업무수당                 2,160

      작업장려수당                 1,680

    ·복리후생비                14,161

      정액급식비                 3,840

      가계보조비                 2,640

      교통보조비                 3,360

      명절휴가비
                4,321

    ·초과근무수당                 8,009

      휴일근무수당
                4,971

      연차유급휴가수당
                3,038

    ·기타수당                 3,805

      위생비                 2,400

      대민봉사비                 1,200

      자녀학비보조수당                   205

        중학교                   205

    ·피복                   288

      작업복                   140

      안전화                    46

      모자                    12

      방한복                    70

      우의                    20

  90,000원*2명*12월

  70,000원*2명*12월

  160,000원*2명*12월

  110,000원*2명*12월

  140,000원*2명*12월

        상여금 지급기준  1,800,370원*2명*120%
        

        통상임금 1,950,370원*2명*8/226시간*150
        %*2일*12월

        통상임금 1,950,370원*2명*8/226시간*22
        일

  100,000원*2명*12월

  50,000원*2명*12월

  51,170원*1명*4회

  70,000원*2명

  23,000원*2명

  6,000원*2명

  35,000원*2명

  10,000원*2명

기본경비 21,300 20,976 324

기본경비 21,300 20,976 324

201 일반운영비 16,980 16,656 324

01 사무관리비 16,980 16,656 324

  ○부서운영수용비                 8,748

  ○기본업무수행 급량비                 8,232

  9,720,000원*90%

  8,232,000원

203 업무추진비 4,320 4,320 0

04 부서운영업무추진비 4,320 4,320 0

  ○부서운영업무추진비                 4,320  4,320,000원
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